Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования спортивная школа №1

муниципального образования город Краснодар

Садовая ул., д. 11, лит. Б, г. Краснодар, 350911, тел: (861) 992-06-27, 992-06-28, 992-06-29, 992-06-30
http://dush1.centerstart.ru/ e-mail: sport1krd@bk.ru ИНН/КПП 2309077563/231201001

П Р И К А З

01.10.2020 г. № 01-03/82

г. Краснодар

Об утверждении Положения о сайте МБОУ ДО СШ №1

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства

РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,

Приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о сайте МБОУ ДО СШ №1 (далее – Положение)

(Приложение).

2. Согласно Положению назначить из числа сотрудников учреждения:

2.1. администратора официального сайта МБОУ ДО СШ №1 (далее –

Сайт), несущего ответственность за регулярное и своевременное обновление

информации на Сайте и за согласование информации с директором

МБОУ ДО СШ №1;

2.2. ответственное лицо, отвечающее за предоставление информации

администратору Сайта, достоверность и содержание информации до размещения

ее на Сайте;

2.3. ответственных лиц за предоставление администратору Сайта

достоверной информации по направлениям: спортивная деятельность учреждения,

учебно-методическая деятельность, финансовая и техническая часть деятельности

учреждения;

2.4. ответственное лицо за предоставление администратору Сайта

обновленной информации (приказы, протоколы и другие документы кадровой

деятельности учреждения и др.).

2.5. ответственное лицо за корректное использование информации с

Сайта, своевременные поздравления сотрудников, обучающихся и другие

дополнения на официальных страницах МБОУ ДО СШ №1 в социальных сетях.

http://dush1.centerstart.ru/
mailto:sport1krd@bk.ru

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  С.В. Гречко

		2021-03-16T10:16:27+0300
	Гречко Степан Владимирович